
UCHWAŁA NR XIII/145/2016
RADY GMINY PRZODKOWO

z dnia 25 sierpnia 2016 r.

w sprawie wstępnej lokalizacji nowych przystanków dla autobusowej komunikacji publicznej na terenie 
Gminy Przodkowo

Na podstawie art. 18  ust. 2 pkt 15 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. poz. 
446 j.t.) oraz art. 20f Ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2015 r. poz. 460, j.t.)  Rada 
Gminy Przodkowo uchwala, co następuje:

§ 1. 1. dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców Gminy dokonuje się wstępnej lokalizacji nowych przystanków 
komunikacyjnych na terenie miejscowości Gminy Przodkowo:

1) droga gminna nr 156026G w msc. Masłowo, ul. Sianowska

2) droga gminna nr 156013G w msc. Trzy Rzeki, ul. Górna

3) droga gminna w msc. Smołdzino, ul. Głęboka

2. wnioskowaną lokalizację nowych przystanków autobusowych określonych w ust.1 wskazano na mapce, 
stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Przodkowo

Dariusz Toporek

Id: 62305745-2A42-4774-891F-FE5362D691E7. Uchwalony Strona 1




